РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

        АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2019г.                                                    № 89                                          х. Камышевка

О распределении бюджетных ассигнований по главному распорядителю бюджетных средств  Администрации Камышевского сельского поселения
На основании Уведомления  Финансового отдела Администрации Орловского района  от 31.07.2019г. №30 о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение и в целях уточнения расходов по получателю бюджетных средств главному распорядителю Администрации Камышевского сельского поселения, Администрация Камышевского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:
         1. Распределить субсидию из областного бюджета для софинансирования расходных обязательств, возникающих  при выполнении полномочий органов местного самоуправления  по вопросам местного значения в части  субсидии на капитальный ремонт памятников  по бюджетополучателю главному распорядителю средств бюджета Администрации Камышевского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Камышевского сельского поселения (Апрышкиной Т.В.) внести изменения в сводную бюджетную роспись по главному распорядителю средств бюджета Администрации Камышевского сельского поселения в соответствии с пунктом 1 постановления с последующим утверждением на очередном Собрании депутатов Камышевского сельского поселения и производить финансирование расходов в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Апрышкину Т.В.
Глава Администрации Камышевского
сельского поселения

   В.Е.Канатова
Приложение

к постановлению

Администрации

Камышевского сельского поселения
от 31.07.2019 № 89
Изменения

годовых назначений в бюджетной росписи главного распорядителя средств  Администрации Камышевского сельского поселения,  бюджетополучателя субсидии из областного бюджета, для софинансирования расходных обязательств, возникающих  при выполнении полномочий органов местного самоуправления  по вопросам местного значения в части  субсидии
 на капитальный ремонт памятников
КБК 951 0801 03100S3320 243
	Наименование бюджетополучателя
	Сумма изменений(+,-) рублей

	Камышевское сельское поселение
	-1 022 500,00

    Ведущий специалист                                                Т.А.Воробинская
PAGE
2